



AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: .144
MELLÉKLET: 8 db

TÁRGY: Beszámoló a közgyűlési, bizottsági és polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között történt eseményekről

E L Ő T E R J E S Z T É S

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK SORON KÖVETKEZŐ ÜLÉSÉRE

ELŐTERJESZTŐ:

Berlinger Attila József polgármester

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:

**dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
dr. Hoffmann Adél osztályvezető
Kilián Máté kommunikációs referens
dr. Becze Bianka jogi referens**

ELŐADÓ:

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:

MEGTÁRGYALTA:

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA:

dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző

Terjedelem: 1 + 14 oldal

Tisztelt Közgyűlés!

I. Határozatok végrehajtása

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 2025. február 12. napi ülésén 13/2025. (II.12.) számú határozatával elfogadta 2025. évi munkatervét.

A munkaterv a korábbi évek gyakorlatát követve tartalmazza, hogy a Közgyűlés rendes ülésének napirendjén szerepelnie kell a közgyűlési és bizottsági hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolónak, valamint a polgármesteri hatáskörben hozott döntéseknek, továbbá a két ülés között történt eseményeknek is.

Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal egyes igazgatóságai elkészítették beszámolójukat tárgyi kérdéskörben, amelyek az előterjesztés mellékletét képezik.

Tájékoztatam a Tisztelt Közgyűlést, hogy amennyiben valamely döntés végrehajtásával kapcsolatban kérdés merül fel, az adott szervezeti egységet vezető igazgatóságvezetőt az ülésen történő szóbeli beszámolásra, vagy az ügy összetettebb jellegére tekintettel 15 napon belül történő írásbeli válaszadásra kértem fel.

II. Két ülés között történt események:

a) Polgármesteri beszámoló a két ülés között végzett tevékenységéről

A két ülés között végzett tevékenységem kapcsán, a teljesség igénye kapcsán a legfontosabb egyeztetésekről, tárgyalásokról az alábbiakban adok tájékoztatást.

2025. április 25. – BÍRÓSÁGI ÜLNÖKÖK MEGBÍZÓLEVÉL ÁTADÁS

Bírósági ülnököknek adtam át megbízóleveleiket a Szekszárdi Törvényszéken, ahol a járásbíróság elnöke, dr.Rippert László előtt a bírói esküt is letették. A frissen választott ülnököknek fontos dolguk lesz, hiszen a néprésztétel rajtuk keresztül biztosított a bíráskodásban, ma leginkább a fiatalok elkövetők büntetőügyeiben.

2025. április 26. – SZENT GYÖRGY-NAPI BORÜNNEP

A jubileumi, 30. Szekszárdi Borvidéki Borverseny eredményhirdetésén együtt voltak mindazok az értékek, amelyek évszázadok óta meghatározzák városunk és borvidékünk életét: a szőlőművelés szeretete, a borkészítés művészete, a közösség ereje.

A 47 termelő 228 bormintájából elért 64 aranyérem méltó bizonyítéka annak, hogy a szekszárdi borászok elhivatottsága, szakértelme és a borvidék páratlan adottságai kiváló minőségű borokat teremnek.

A Prantner Pince a Sauli Cuvée 2021-es tételével elnyerte a Legjobb Vörösbor, egyben a legeredményesebb borászat díját.

A legeredményesebb kistermelő Sümegi Ákosnak, a legeredményesebb fiatal borász Váradi László Dániel lett. Érdemes megemlíteni, hogy a nevezett 228 tételből egyet sem kellett kizárnia a zsűrinek, ami újfent a szekszárdi bortermelők elhivatottságát bizonyítja.

A Szekszárd Város Bora 2025-ben a Takler Pince - Szekszárdi Örökség Bikavér prémium 2021. bora lett, amelynek palackjait városunk partnereinek és jeles vendégeinek ajándékozzuk egy éven keresztül, ezzel is hirdetve, hogy a bor számunkra nem csupán ital, hanem életforma, hagyomány és közösségteremtő erő.

2025. április 26. – 10000 MÉTERES ORSZÁGOS SÍKFUTÓ BAJNOKSÁG

A tízezer méteres síkfutó országos bajnokságnak is otthont adott a szekszárdi szezonnyitó atlétikai verseny a sportközpontban. A korosztályos viadalra több mint ötszáz nevezés érkezett. Szemerei Leventéért és Gyányi Zsomborért is izgulhattunk, de a címvédés sajnos nem sikerült, viszont mindketten dobogóra állhattak a harmadik legjobb időeredménnyel. Dr. Fusz György és Máté Péter alpolgármesterekkel, valamint a testület több tagjával együtt részt vettünk az eredményhirdetés lebonyolításában. A verseny rendben zajlott, köszönjük a szervezők munkáját.

2025. április 28. – VÁLLALKOZÓI FÓRUM

A korábbi időszak hagyományait felelevenítve - hosszú évek kihagyását követően - újra vállalkozói fórumra hívtuk össze Szekszárd legnagyobb adózó cégeinek vezetőit. A sokak által várt rendezvény arra is kiváló alkalmat nyújtott, hogy a következő évek gazdasági-fejlesztési programját bemutassuk a nagyvállalkozóknak, és erősödjön az önkormányzat, valamint a cégek közötti együttműködés, partneri viszony.

Közel 130 fő előtt zajlott a számos fejlesztési területet bemutató polgármesteri tájékoztató, azt is kiemelve, hogy az elmúlt évek elmaradt infrastrukturális fejlesztéseit a kormányzati források igénybevételeivel, a város saját pályázati forrásaival, és a helyi lokálpatrióta vállalkozói réteg összefogásával tudjuk sikerre vinni a jövőben.

2025. április 29. – TALÁLKOZÓ A MÚSZ ELNÖKÉVEL

Wladár Sándort, a Magyar Úszó Szövetség elnökét láttuk vendégül Szekszárdon. Elnök úrral, a város, a sportközpont és az úszó egyesület vezetőivel megtekintettük a jó ütemben készülő uszoda épületét, valamint szakmai egyeztetést folytattunk a szekszárdi úszó- és vízilabda sport jövőbeni működéséről. Szeretnénk, ha az Úszó Nemzet Programhoz csatlakozva valamennyi szekszárdi kisiskolás alapvető úszástudást szerezhetne tantervi keretek között, az úszó sport fellendülésével pedig közelebb kerülhetünk ahhoz a célunkhoz is, hogy a sportközpont újra visszakерüljön a kiemelten támogatott egyesületek közé. A szövetség segítségével ehhez elengedhetetlen, elnök úr pedig támogatásáról biztosította vizes szakosztályainkat. Bízom benne, hogy gyümölcsöző együttműködés veheti kezdetét a következő időszakban, a Magyar Úszó Szövetség szakmai vezetését természetesen már most meghívtuk az uszoda őszi tervezett nyitóünnepségére.

2025. május 1. – MAJÁLIS

Csodás időben kerülhetett sor a Városi Retro Majálisra a május elsején a Tudásközpont melletti területen. A helyszín tavaly vizsgázott városi rendezvény otthonaként, és jó tapasztalatokat gyűjtöttünk, így a szervező Babits Mihály Kulturális Központ idén is itt építette ki a lebonyolításhoz szükséges infrastruktúrát. A rendezvényen minden korosztály megtalálhatta a számára kedves programokat. Ennek, és az időjárásnak is köszönhetően népszerű volt a rendezvény.

2025. május 7. – NÉMET NEMZETISÉGI RAJZPÁLYÁZAT

A „Die faulen Eheleute” című német népmese volt idén a kiválasztott mű, mellyel kapcsolatban a német nemzetiségi oktatásban részt vevő diákok készítették el pályaműveiket, rajzaikat a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat felhívására. A műveket immáron hagyományosan kiállításon is bemutatják a Babits Mihály Kulturális Központban, melynek megnyitását szívesen vállaltam.

Örülök, hogy olyan művek kerülnek kiválasztásra évről-évre a rajzverseny témájaként, melyek egy kisebb, de jellegzetes szeletét mutatják be a hajdani sváb kultúrának, életmódnak és talán nem mindig említjük meg, de annak a sajátságos humornak is, amely alapvetően jellemző a svábok többségére.

Köszönöm valamennyi szekszárdi iskolának, felkészítő pedagógusnak és diáknak, hogy aktív részesei ennek a több éve zajló rajzversenynek és köszönöm a Német Önkormányzat vezetőinek és valamennyi tagjának, segítőjének az állhatatos és elkötelezett munkáját az évszázados hagyományaink megőrzése érdekében, hiszen ezek az események, ezek a programok is nagyban hozzájárulnak ahhoz, hogy megőrizzük szüleink, nagyszüleink és a még korábbi generációk örökségül hagyott történetét, kultúrkincsét.

2025. május 8. – GAZDASÁGI PROGRAM

A közgyűlés május 8-i ülésén megtárgyalta és elfogadta a város 2025-2029 közötti évekre vonatkozó gazdasági programját. A dokumentum mellett, hogy folytatja az előző ciklusokban működő testületek elképzeléseit, a következő évekre új víziót, új fejlesztési elképzeléseket fogalmaz meg, valamint számos beruházást igyekszik kezelni.

A program a közgyűlés számára egy teljes ciklusra szóló feladatot ad, megvalósításával pedig Szekszárd fejlődése egy új szakaszába léphet.

A programot nem tekintjük teljesen lezártnak, az a lakosság számára is elérhető a szekszard.hu honlapon, és emailben bárki véleményt mondhat a programmal kapcsolatban.

2025. május 9. – ÁPOLÓK NEMZETKÖZI NAPJA ÜNNEPSÉG

Valamennyi szekszárdi ember köszönetét, tiszteletét és jókívánságait tolmácsoltam a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház szakdolgozóinak az ápolók nemzetközi napja alkalmából tartott ünnepségükön.

Az ápolók azok, akik nap mint nap emberségből, hivatástudatból és önfeláldozásból mutatnak példát mindannyiunk számára.

Továbbra is számítunk szakértelmükre, emberségükre, és arra az elkötelezettségre, amely az ápolói hivatást méltóvá teszi a legmagasabb társadalmi megbecsülésre.

2025. május 12. – KÖZÉLETI FÓRUM

A vállalkozói fórum mintájára közéleti fórumon a helyi partnerintézmények, hivatalok vezetőinek, orvosoknak, iskolaigazgatóknak, hatósági és kamarai vezetőknek mutattuk be Szekszárd 2029-ig szóló gazdasági programját és rövid-középtávú terveit, folytatva ezzel a régi hagyományt, a 2019-ig évenként megtartott partnertalálkozók sorát. Elsődleges célunk a tájékoztatás mellett a partneri együttműködés szorosabbá tétele azokkal, akik az önkormányzathoz hasonlóan elkötelezettek Szekszárd fejlődése és a projektek, beruházások megvalósításában.

2025. május 15. – KAMARAI FÓRUM A DEMJÁN SÁNDOR TŐKEPROGRAMRÓL

A Demján Sándor Tőkeprogramról hallhattak fontos információkat a helyi vállalkozók a Tolna Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara szervezésében. Örömmel köszöntöttem őket a város nevében, hiszen tevékenységük rendkívül fontos, ezért a vállalkozók segítése különös jelentőséggel bír számunkra is.

Célunk, hogy Szekszárd olyan térséggé váljon, ahol a gazdasági növekedés, a munkahelyteremtés és az élhető környezet kéz a kézben jár, ehhez pedig közösen kell tennünk a jövőben.

2025. május 16. – ALISCA BRASS BAND JUBILEUMI KONCERT

40 éves jubileumi hangversenyét tartotta az Alisca Brass Band a Babits Mihály Kulturális Központ színháztermében. A zenekar kilenc tagja vehetett át "Szekszárd Városért a művészet erejével" kitüntető címet dr. Fusz György alpolgármestertől. A fellépés egyben minősítő koncert is volt, ahol a szakmai zsűri arany fokozattal díjazta az együttest. Gratulálunk!

2025. május 17. – VISSZATÉRÉS KIÁLLÍTÁS

Visszatérés – A Magyar Festők Társasága kiállításai Szekszárdon 1996-2012 című tárlat ünnepélyes megnyitóján a Művészetek Házában a város nevében dr. Fusz György alpolgármester köszöntötte a kiállítókat és az érdeklődőket. A tárlatot Sinkó István képzőművész, művészeti író, a Magyar Festők Társaságának elnöke nyitotta meg.

2025. május 16-18. – DIÁKOLIMPIA ORSZÁGOS DÖNTŐ SZEKSZÁRDON

Kiváló hangulatban telt a hétvége az V-VI. korcsoportos Lány labdarúgó diákolimpia országos döntőjén a Szekszárdi Sportközpontban.

A városban működő iskoláinkon keresztül egy visszalépés miatt két csapattal is érdekeltek voltunk a húsz résztvevőt felvonultató labdarúgótornán.

A szekszárdi Ady Endre Technikum a 9., a PTE Kelemen Endre Egészségügyi Technikum pedig a 12. helyen zárt a rendkívül erős, a vármegyei és fővárosi győztesek alkotta mezőnyben.

Köszönjük a Tolna Vármegyei Diáksport Egyesületnek a remek szervező munkát.

2025. május 19. – WOSINSKY EMLÉKNAP

A Múzeumi Világnap alkalmából meghitt ünnepség zajlott le a szekszárdi Wosinsky Mór Múzeumban. Ódor János igazgató Rühl Gizellának adta át sok évtizedes odaadó munkájáért a Wosinsky Emlékplakettet. Dr. Vízi Márta a múzeum alapításának 130. évfordulójára emlékezett, majd az épület előtt több szervezet is megkoszorúzta az alapító szobrát.

Önkormányzatunk nevében dr. Fusz György alpolgármester köszöntötte a résztvevőket, és elhelyezte a város koszorúját Wosinsky Mór múzeumalapító szobránál.

b) A 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátása tárgyában kötendő személyes közreműködői szerződés 3. számú módosítása:

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szociális és Egészségügyi Bizottsága (a továbbiakban: SZEB) a 2025. február 11. napi ülésének napirendjére vette a „*Javaslat a 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátása tárgyában kötendő személyes közreműködői szerződés 2. számú módosításának jóváhagyására*” tárgyú előterjesztést. (Az előterjesztés Szekszárd Megyei Jogú Város hivatalos honlapján elérhető.)

A napirendi pont megtárgyalását követően a SZEB döntött a megállapodás 2. számú módosításának jóváhagyásáról, amely kizárólag a megállapodás időbeli hatályát érintette. A módosításra azért volt szükség, mert a házi gyermekorvosi körzetek átalakítása tárgyában az Országos Kórházi Főigazgatóságnál (a továbbiakban: OKFŐ) kezdeményezett eljárás még nem zárult le. A megállapodás 2025. március 31. napjáig került meghosszabbításra, tekintettel arra, hogy a költségvetési tárgyalások során elhangzottak szerint a személyes közreműködői díj ezen időpontig került előirányzásra. Figyelemmel azon körülményre, hogy az OKFŐ részéről a körzetátalakítással kapcsolatos döntés 2025. március 31. napjáig nem került meghozatalra, a Közgyűlés a 2025. március 27. napi ülésén a 69/2025. (III.27.) számú határozatával döntött a megállapodás 2025. május 31. napjáig történő meghosszabbításáról.

Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy OKFŐ/18859-8/2025. számú levelében a döntés meghozatalát követően arról tájékoztatta önkormányzatunkat, hogy körzetátalakítási javaslatunkat elfogadta, az általunk javasolt körzeteket megszüntette, a többi körzet esetében pedig a határokat a javaslatnak megfelelően módosította.

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eatv.) 20. § (2) bekezdésében foglaltak értelmében a hatályosulás feltétele, hogy a felek az intézkedést a feladat-ellátási szerződés módosításával végrehajtsák. A körzetalakítási intézkedések végrehajtására irányadó jogszabályi határidőt a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 17/B. §-a 60 napban határozza meg. Mivel a jogszabály nem rendelkezik arról, hogy ez az időtartam mikortól számítandó, a praxiskezelő következetes joggyakorlata a felekre nézve legkedvezőbb módon az intézkedésről történő tudomásszerzés – hivatali kapus küldemény esetén a letöltés, postai küldemény esetében az átvétel – időpontjai közül a legkésőbbit tekinti a határidő kezdetének. Fentiekre tekintettel a Polgármesteri Hivatal Önkormányzati és Szervezési Igazgatósága a szükséges szerződésmódosításokat a NEAK-al, mint engedélyező hatósággal, egyeztetve elkészítette, és a hatálybalépés dátumát 2025. július 1. napjában javasolta megállapítani, amelyet a SZEB a 2025. május 14. napi ülésén elfogadott.

A hatálybalépés dátumára tekintettel azonban szükséges a személyes közreműködői szerződés további egy hónappal történő meghosszabbítása.

c) A 2. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzet vonatkozásában létrejött feladat-ellátási szerződés 8. számú módosítása:

A Közgűlés a 2024. november 7. napi ülésén 312/2024. (XI.7.) számú határozatával az egységes önkormányzati álláspont kialakításáról határozott a gyermek és ifjúsági fogorvosi körzetek tekintetében is, és felhívta a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a körzetátalakítás mielőbbi realizálása érdekében.

A 3250/2019. (X. 30.) AB határozat kimondja, hogy az iskola fogorvos a háziorvosokkal szemben vagyoni értékű jogot (praxisjogot) nem szerezhethet, továbbá megállapította, hogy az Ebtv. alapján az iskola-egészségügyi ellátás ugyan valóban az alapellátás része, de művelése praxisjogot nem eredményez, mivel az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény hatálya alá csak a területi ellátási kötelezettség alapján tevékenységét végző háziorvos, házi gyermekorvos és fogorvos tartozik.

Tekintettel arra, hogy az iskola fogorvosi ellátás esetében praxisjog nem áll fenn, így a praxiskezelőnek nincs hatásköre eljárni az iskola fogászati ellátás körzeteire. Fentiek alapján a Közgűlés a 2025. május 8. napi rendes ülésén az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2025. (V.12.) rendeletével a szükséges döntést meghozta, majd a SZEB döntött a 3. és 4. számú gyermek fogorvosi körzet vonatkozásában létrejött feladat-ellátási szerződések módosításának elfogadásáról. A SZEB ülésére a 2. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzet vonatkozásában létrejött feladat-ellátási szerződés 8. számú- tárgyi kérdéskört érintő- módosítása ugyanakkor nem került beterjesztésre, tekintettel arra, hogy a Közgűlés a 2025. február 12. napi ülésén a 34/2025. (II.12.) számú határozatával a feladat-ellátási szerződés 2025. július 31. napjával történő megszüntetéséről határozott. Bár a szerződés ezen időpontig még hatályban van, és elvileg módosítható lenne, a Közgűlés már kifejezte akaratát a jogviszony lezárására. Ebben a helyzetben a fennmaradó egy hónapra vonatkozó szerződésmódosítás a közgűlési döntés végrehajtási szakaszában történne, és ezért érzékenyen érinthetné a közgűlési döntés integritását és végrehajtásának egységességét. Mindezekre tekintettel, bár formailag a SZEB rendelkezik döntési jogkörrel az adott szerződésmódosítás tárgyában, a jogbiztonság, az átlátható hatásköri rend fenntartása, valamint a közgűlési határozat elsődlegességének és érvényesülésének biztosítása érdekében nem tartottuk célszerűnek, hogy a SZEB – egy már meghozott közgűlési döntést követően – önállóan módosítsa a szerződést. Ehelyett indokoltnak tartjuk, hogy a szerződés egy hónapos időtartamra történő módosítását – tekintettel annak közvetett kapcsolatára a már elfogadott közgűlési határozattal – a Közgűlés tárgyalja és hagyja jóvá, ily módon kizárva a közgűlési hatáskörrel való esetleges átfedés vagy hatásköri ellentmondás lehetőségét.

Kérem a Tisztelt Közgűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra.

Szekszárd, 2025. május 22.

Berlinger Attila József
polgármester

Határozati javaslat I.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Hatósági és Koordinációs Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Majnayné Sajben Anna igazgatóságvezető

Határozati javaslat II.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Gazdasági Igazgatóság által készített, a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Gazdasági Igazgatóságnak a közgyűlési, valamint a bizottsági határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Zsiga Mariann igazgatóságvezető

Határozati javaslat III.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági, valamint
polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

Határozati javaslat IV.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági
határozatok végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

2. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 55/2025. (III.26.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. július 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. július 31.

Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

3. a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság feladatkörébe tartozó 4/2024. (X.28.) számú GPB határozat végrehajtási határidejét 2025. augusztus 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. augusztus 31.

Felelős: Magyar Károly igazgatóságvezető

Határozati javaslat V.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a Beszerzési és Jogi Igazgatóság által készített, a közgyűlési és a bizottsági határozatok
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. a Beszerzési és Jogi Igazgatóságnak a közgyűlési és a bizottsági, valamint polgármesteri hatáskörben hozott határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

2. a Beszerzési és Jogi Igazgatóság feladatkörében tartozó 84/2025. (III.27.) számú KGY határozat végrehajtási határidejét 2025. augusztus 31. napjáig meghosszabbítja;

Határidő: 2025. május 31.

Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző

Határozati javaslat VI.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolóról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Közgyűlés két rendes ülése között történt eseményekről szóló beszámolóját tudomásul veszi.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Határozati javaslat VII.

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel történő ellátása tárgyában kötendő
személyes közreműködői szerződés 4. számú módosításának jóváhagyásáról**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. dönt a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága (a továbbiakban: Gondnokság) és DR. IVÁNCICS Egészségügyi Bt. között 2024. július 4. napján- 2024. augusztus 1. napi hatállyal- a 3. számú gyermek háziorvosi körzet helyettesítéssel

történő ellátása tárgyában létrejött személyes közreműködői szerződés 4. számú módosításának elfogadásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

2. felhívja a Gondnokság intézményvezetőjét, hogy a személyes közreműködői szerződés módosításának engedélyezése érdekében az Országos Kórházi Főigazgatóság Dél-Dunántúli Területi Koordinációs Osztályán kezdeményezze az eljárást, valamint tegye meg az ezzel kapcsolatban felmerülő valamennyi intézkedést;

Határidő: A döntéshozatal napját követő 5 napon belül
Felelős: Villányi Mária Ildikó intézményvezető

3. felhívja a Polgármesteri Hivatal Gazdasági Igazgatóságát, hogy a jelen határozat 1.) pontjában foglaltakra tekintettel a személyes közreműködői díjat építse be Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának, valamint Gondnokságának 2025. évi költségvetésébe.

Határidő: A költségvetési rendelet soron következő módosítása
Felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető

Határozati javaslat VIII.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
a 2. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzet vonatkozásában létrejött feladat-ellátási szerződés
8. számú módosításáról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. dönt a 2. számú gyermek és ifjúsági fogorvosi körzet vonatkozásában fogászati szolgálat tárgyában kötött feladat-ellátási szerződés 8. számú módosításának elfogadásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában;

Határidő: a döntéshozatal napja
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges intézkedések megtételére;

Határidő: 2025. május 30.
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

3. felhívja a polgármestert a jelen határozat 1.) pontjában nevesített feladat-ellátási megállapodás aláírására.

Határidő: 2025. május 30.
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

Személyes közreműködői szerződés

4. számú módosítása

Gyermek háziorvosi szolgálat helyettesítéssel történő ellátása tárgyában

amely létrejött Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének (a továbbiakban: Közgyűlés) ../2025. (....) határozata alapján egyrészről

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK EGÉSZSÉGÜGYI GONDNOKSÁGA

Székhely: 7100 Szekszárd, Vörösmarty u. 5.

Adószám: 15417969-1-17

Bankszámlaszám: 11746005-15417969

Képviselője: **Villányi Mária Ildikó gondnokságvezető**

mint közreműködést igénybe vevő (továbbiakban: **Egészségügyi szolgáltató**)
másrészről

DR. IVÁNCSICS Egészségügyi Bt.

Születési hely, dátum: ..., ...

Születési név: Iváncsics Anna

Anyja neve:

Lakcím:

Adószám: 26469063-1-37

Bankszámlaszám:

mint személyesen közreműködő (továbbiakban: **Közreműködő**), a továbbiakban együttesen **Szerződő Felek vagy Felek** között alulírott napon és helyen az alábbi feltételek szerint:

I. Előzmények

I.1. Közgyűlés a 57/2024. (II.29.) számú határozatával a 3. számú házi gyermekorvosi körzetre vonatkozó területi ellátási kötelezettséggel praxisjog birtokában biztosított házi gyermekorvosi szolgálat vonatkozásában létrejött feladat-ellátási szerződés felmondását tudomásul vette, valamint deklarálta a megállapodás 2024. július 31. napjával történő megszűnését.

I.2. Közgyűlés a 156/2024. (V.30.) számú határozatával a 3. számú házi gyermekorvosi körzet helyettesítési feladatainak ellátására Közreműködőt jelölte ki.

I.3. Egészségügyi szolgáltató az egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény végrehajtásáról szóló 528/2020. (XI.28.) Korm. rendelet 23. § (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel kérelmezte az Országos Kórház Főigazgatóságnál (a továbbiakban: OKFŐ) személyes közreműködő igénybevételének engedélyezését, amelyet OKFŐ engedélyezett.

I.4. Szerződő Felek a közöttük 2024. július 4. napján- 2024. augusztus 1. napi hatállyal- létrejött személyes közreműködő szerződést egyező akarattal ismételten módosítják a jelen megállapodásban rögzítettek szerint, tekintettel arra, hogy OKFŐ-nél kezdeményezett házi gyermekorvosi körzetek módosításáról szóló döntés hatályosulására 2025. július 1. napján kerül sor.

II. Szerződésmódosítás tárgya

II.1. A személyes közreműködői szerződés V.1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Szerződő Felek jelen megállapodást határozott időre, 2024. augusztus 1. napjától 2025. június 30. napjáig kötik.”

III. Záró rendelkezések

III.1. A személyes közreműködői szerződés jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak.

III. 2. Jelen módosításban nem szabályozott rendelkezésekre a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseit, valamint a vonatkozó egyéb jogszabályokat kell alkalmazni.

III.3. Jelen módosítás a mindkét fél által történő aláírást követően lép hatályba.

III.4. Jelen személyes közreműködői szerződés 2 számozott oldalból áll, és 4 egymással mindenben megegyező példányban készült, amelyből 3 eredeti példány Egészségügyi szolgáltatót, 1 eredeti példány Közreműködőt illet meg.

Felek jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt – elolvasás és értelmezés után – jóváhagyólag aláírják.

Szekszárd, 2025. május 30.

Szekszárd, 2025. május 30.

Villányi Mária Ildikó
Egészségügyi szolgáltató intézményvezető

Dr. Iváncsics Anna
Közreműködő

Ellenjegyzés	Aláírás	Dátum	Aláírás
Pénzügyi ellenjegyzés	Zsiga Marianna igazgatóságvezető	2025. május 30.	

FELADAT-ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS
Fogászati szolgálat ellátására
VIII. számú módosítása

amely létrejött egyrészről **Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata** (7100 Szekszárd, Béla király tér 8.) képviselője: Berlinger Attila József polgármester, **mint megbízó (továbbiakban: Megbízó)**

másrészről a **Dr. Czuczor Edit** (szül.: Paks 1967. 06. 05., an.: Badacsonyi Juliánna, lakcím: 7100 Szekszárd, Cserhát u. 1., Vállalkozói ig. szám: ES-507672, adószám: 52952908-1-37, bankszámlaszám: 70600126-11063472) **egyéni vállalkozó fogszakorvos (a továbbiakban: Megbízott)**

- a továbbiakban: Szerződő Felek- között alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

I. Előzmények

I.1. Szerződő felek 2019. január 19. napján feladat-ellátási szerződést kötöttek a 2. számú gyermek és ifjúsági fogászati körzet (7100 Szekszárd, Tartsay V. u. 16.), fogászati szolgálatának ellátására.

I.2. Szerződő Felek az I.1. pontban foglalt megbízási szerződést egyező akaratú jelen megállapodás aláírásának napjáig hét alkalommal módosították.

I.3. Felek a közöttük 2019. január 19. napi hatállyal létrejött, és hét alkalommal módosított feladat-ellátási szerződést Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének/2025. (V.29.) számú határozatában foglaltakra tekintettel, egyező akaratú módosítják a jelen megállapodásban rögzítettek szerint.

II. A szerződésmódosítás tárgya

II.1. A feladat-ellátási szerződés II. 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Megbízó jelen szerződéssel az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000: évi II. törvény 2/B. §-ában foglaltakra figyelemmel megbízza Megbízottat, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 1. számú gyermek és ifjúsági fogászati körzetére (7100 Szekszárd, Szent István tér 18.), biztosítsa a fogászati szolgálatot.”

II.2. A feladat-ellátási szerződés I. 2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Megbízott jelen szerződés keretében vállalja, hogy ellátja a gyermek és ifjúsági fogászati szolgálatot, és kijelenti, hogy a fogorvosi tevékenység folytatásához előírt jogszabályi feltételeknek megfelel, rendelkezik az adott tevékenység folytatására feljogosító képzettséggel. A Tolna Vármegyei Kormányhivatal Szekszárdi Járási Hivatala Hatósági Főosztály Népegészségügyi Osztálya (a továbbiakban: Népegészségügyi Osztály) által kiadott működési engedély másolatát az. Egészségügyi Gondokság rendelkezésére bocsátja.”

II.3. A feladat-ellátási szerződés „Megbízott kötelezettségei” 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Megbízott a fogászati ügyeleti szolgálatot hétvégén és munkaszüneti napokon a Szekszárd, Szent István tér 18. szám alatti fogorvosi rendelőben 8-14 óráig biztosítja egy asszisztens közreműködésével.”

II.4. A feladat-ellátási szerződés „Helyiség berendezés és eszközhasználat” 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Megbízott a gyermek és ifjúsági fogorvosi szolgáltatást a 7100 Szekszárd, Szent István tér 18. szám alatti rendelőben biztosítja.”

II.5. A feladat-ellátási szerződés IV.2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Jelen szerződést Szerződő Felek határozott időtartamra, 2025. július 31. napjáig kötik meg figyelemmel Szekszárd Megyei Város Önkormányzata Közgyűlésének 34/2025. (II.12.) számú határozatában foglaltakra.”

II.6. A feladat-ellátási szerződés 1. számú mellékletének a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„1. számú szolgálat, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096077): Szekszárdi Kolping Katolikus Szakképző Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola, Tolna Vármegyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium, Szent József Katolikus Általános Iskola és Óvoda Katholische Grundschule (általános iskola), PTE Kelemen Endre Egészségügyi Technikum, Wunderland Óvoda, Szekszárdi Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Zombai Általános Iskola Harci Tagiskolája, Kölesdi Közös Óvoda Harci Tagóvodája.”

II.7. A feladat-ellátási szerződés 2. számú mellékletének a helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Az ügyeleti szolgálat Megbízó által történő finanszírozásának összege 38.115,-Ft/ügyeleti nap (2025. július 1. napjától,- forint/ügyeleti nap). Szekszárd, Harc, Szálka, Sióagárd és Ócsény települések lakosainak a szolgáltatás ingyenes.”

III. Záró rendelkezések

III.1. A 2019. január 19.napján létrejött, majd hét alkalommal módosított feladat-ellátási szerződés jelen módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak.

III.2. Jelen megbízási szerződés módosítás a mindkét fél által történő aláírást követően lép hatályba.

III.3. Jelen megbízási szerződés módosítás 3 számozott oldalból áll, és 4 egymással mindenben megegyező példányban készült, amelyből 3 eredeti példány Megbízót, 1 eredeti példány Megbízottat illeti meg.

Szerződő Felek jelen megbízási szerződés módosítást – átolvasást és értelmezést követően – mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írtak alá.

Szekszárd, 2025. május ...

Szekszárd, 2025. május ...

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata
Berlinger Attila József polgármester
Megbízó

Dr. Czuczor Edit
Megbízott

<u>Ellenjegyzés</u>	<u>Ellenjegyző neve és beosztása</u>	<u>Dátum</u>	<u>Aláírás</u>
<i>Pénzügyi ellenjegyzés</i>	Zsiga Marianna igazgatóságvezető		
<i>Jogi ellenjegyzés</i>	dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző		

Határozati javaslat IX.
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (...) határozata
házi gyermekorvosi, valamint a gyermek és ifjúsági fogászati körzetek átalakításával kapcsolatos
döntés meghozataláról

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése

1. az Országos Kórházi Főigazgatóság OKFŐ/18859-8/2025. körzet határát kijelölő döntését tudomásul veszi, amelyre tekintettel deklarálja a 3. (FIN: 170095029) és 5. számú házi gyermekorvosi körzet (FIN: 170095031) 2025. június 30. napjával történő megszűnését;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

2. az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2025. (V.12.) rendeletében foglaltakkal megegyezően deklarálja az 1. számú gyermek és ifjúsági fogászati körzet (FIN: 170096041) 2025. június 30. napjával történő megszűnését;

Határidő: A döntéshozatal napja
Felelős: Berlinger Attila József polgármester

3. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnokságának intézményvezetőjét, hogy a jelen határozatban foglaltakról értesítse az engedélyező hatóságot.

Határidő: A döntéshozatal napját követő nap
Felelős: Villányi Mária Ildikó intézményvezető



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
ÖNKORMÁNYZATI ÉS SZERVEZÉSI IGAZGATÓSÁG

Az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság beszámolója a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. április 15. és 2025. május 22. közötti időszakban

Tisztelt Közgyűlés!

Figyelemmel Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: SZMSZ) 2. számú mellékletében, valamint Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterének a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2021. (III.15.) számú utasítására (a továbbiakban: Szabályzat), az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság (a továbbiakban: Igazgatóság) vonatkozásában a polgármesteri átruházott hatáskörben hozott döntésekről a 2025. április 15. és 2025. május 22. közötti időszakban a Szociális Osztályt érintően az alábbi tájékoztatást nyújtom:

Az SZMSZ 2. számú mellékletének 21-22., valamint 40. pontja alapján a polgármester dönt

- a rendkívüli települési támogatás megállapításáról; (Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Szoc. rendelet) 8. § (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján);
- a közlekedési tanulóbérlet támogatási forma odaítéléséről; (a Szoc. rendelet 8. § (1) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján);
- a köztemetési ügyekben és intézkedik a köztemetés költségeinek hagyatéki teherként történő bejelentéséről, kötelezi az eltemettetésre kötelezett személyt a köztemetés költségeinek megtérítésére, illetve azt méltányosságból elengedi;

A Szabályzat 17. § (2) bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli települési támogatást, a közlekedési tanulóbérlet támogatást és a köztemetést polgármesteri feladat és hatáskörben eljárva az Igazgatóság Szociális Osztálya készíti elő és hajtja végre.

a) Rendkívüli települési támogatás:

A Szoc. rendelet 12. § (2) bekezdése alapján rendkívüli települési támogatás igényelhető

- átmenetileg nehéz anyagi helyzetbe került személy vagy család kiadásainak mérséklésére;
- eseti gyógszerkiadás mérséklésére;
- gyermek és fiatal felnőtt rászorultsága tekintettel nyújtott pénzbeli támogatásra;
- elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra.

A Szoc. rendelet 12. § (3) bekezdése alapján a rendkívüli települési támogatással kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. április 15. és 2025. május 22. közötti időszakban rendkívüli települési támogatás vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Átmenetileg nehéz anyagi helyzet	45	2	47
Eseti gyógyszerkiadás	2	0	2
Gyermek rászorultsága	20	0	20
Elhunyt személy eltemettetése	1	0	1
Összesen	68	2	70

b) Közlekedési tanulóbérlet:

A Szoc. rendelet 18. § (4) bekezdése alapján a közlekedési tanulóbérlettel kapcsolatos döntés meghozatala vonatkozásában a polgármester nem rendelkezik mérlegelési jogkörrel, a rendelet taxatívén meghatározza a támogatás megállapításához szükséges feltételeket.

A 2025. április 15. és 2025. május 22. közötti időszakban közlekedési tanulóbérlet vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Közlekedési tanulóbérlet	0	0	0

c) Köztemetés:

A Szoc. rendelet 26. § (1) bekezdése alapján különös méltánylást érdemlő esetben nyújtható a megtérítési kötelezettség alól mentesítés. A rendelet (2) bekezdése a különös méltánylást érdemlő eseteket taxatívén meghatározza.

A 2025. április 15. és 2025. május 22. közötti időszakban köztemetés vonatkozásában az alábbi döntések születtek:

Támogatás megnevezése	Támogatást megállapító döntés	Támogatást elutasító döntés	Összesen
Köztemetés	7	0	7

A Szoc. rendelet 43. § (3) bekezdésének értelmében a Közgyűlés jogorvoslati eljárás során, kivételes méltányosságból a rendeletben feltételként meghatározott értékhatároktól és a kiutalható támogatás mértékétől, a rászoruló javára eltérhet. A Szociális Osztály a támogatást elutasító döntések vonatkozásában a kérelmezőket értesíti a jogorvoslat lehetőségéről. A beérkezett fellebbezések a Közgyűlés zárt ülésén rendszeresen ismertetésre kerülnek.

Szekszárd, 2025. május 22.

dr. Holczer Mónika s.k.
igazgatóságvezető